ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

г. Красноярск

Г
Об утверждении прейскуранта
стоимости услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.04.2024г. прейскурант платных услуг,
оказываемых спортивным комплексом КрасГМУ, согласно приложению к
настоящему приказу.
2. Приказ № 596 осн. от 07.11.2022г. считать утратившим силу с 01.04.2024г.
3. Руководителю спортивного комплекса Буравлеву К.В. обеспечить размещение
прейскуранта на информационных стендах, официальном сайте университета.
4. Начальнику общего отдела Е. В. Дробушевской ознакомить с приказом
руководителя спортивного комплекса Буравлева К.В., начальника отдела
экономики и финансов Боос Ю.А., проректора по экономике и финансам
Кулешко М.Я. через систему электронного документооборота.

Ректор __ А.В. Протопопов

Приложение к приказу

№ <7 Л . z^yz 2-02.^/

Прейскурант
физкультурно-оздоровительных услуг, предоставляемых спортивным

комплексом КрасГМУ (с « 01 » апреля 2024г.)

№
п/
п

Наименование услуги Стоимость (руб.)
с НДС

7:00-19:00 19:00-22:00
Свободное плавание*

1 Разовое посещение дети (от 5 до 14 лет) 150 200
2 Разовое посещение взрослые, дети 14 лет и

старше
250 300

3 Абонемент детский (4 посещений в месяц)** 580 760
4 Абонемент детский (8 посещений в месяц) 1120 1480
5 Абонемент детский (12 посещений в месяц) 1620 2160
6 Абонемент взрослый (4 посещений в

месяц)***
960 1160

7 Абонемент взрослый (8 посещений в месяц) 1800 2200
8 Абонемент взрослый (12 посещений в месяц) 2700 3240
9 Абонемент взрослый « без лимитный» на

месяц (1 посещение /день согласно
расписанию свободного плавания)

4500

10 Плавательная дорожка (45мин) 1650 2250
И Разовое посещение в сопровождении

привлеченного тренера
дети (от 5 до 14 лет)

700

12 Разовое посещение в сопровождении
привлеченного тренера
взрослые, дети 14 лет и старше

800

13 Абонемент на свободное плавание в
сопровождении привлеченного тренера (12
посещений в месяц)

8000

Обучение плаванию*
14 Индивидуальное занятие обучения плаванию

дети (от 5 до 14 лет)
1000

15 Индивидуальное занятие обучения плаванию
взрослые, дети 14 лет и старше

1200

16 Индивидуальное занятие обучения плаванию __________ 800__________

* Продолжительность одного занятия в бассейне 45 минут

в паре (2 человека)
17 Абонемент детский (4 посещений в месяц)** 1380 2500
18 Абонемент детский (8 посещений в месяц) 2360 2760
19 Абонемент детский (12 посещений в месяц) 3120 3840
20 Абонемент взрослый (4 посещений в

месяц)***
1760 1980

21 Абонемент взрослый (8 посещений в месяц) 3240 3680
22 Абонемент взрослый (12 посещений в месяц) 4560 5160

Свободное плавание сотрудники (и их дети до 18 лет) и студенты
КрасГМУ*

23 Разовое посещение дети (от 5 до 14 лет) 75 100
24 Разовое посещение взрослые, дети 14 лет и

старше
125 150

Прочие услуги
25 Смарт-карта 50
26 Медицинский осмотр (сотрудник ОВП) (срок

действия справки 3 месяца)
70(без НДС)

27 Прокат плавательных очков 50
28 Прокат плавательной шапочки 50
29 Зал разминки (1 человек бОминут) 50

Возмещение утраченные и испорченные вещи
30 Плавательная шапочка 800(без НДС)
31 Плавательные очки 800(без НДС)
32 Номерок гардеробный 100(без НДС)
33 Браслет с ключом от кабинки 600(без НДС)
34 Ключ от кабинки (замена замка) 200(без НДС)

Стадион
35 Футбольное поле (бОминут) 4800
36 1/2^футбольного поля (бОминут) 2400
37 1/4^)утбольного поля (бОминут) 1200
38 l/4dфутбольного поля (ЗОминут) 600
39 Баскетбольная площадка (бОминут) 250
40 Волейбольная площадка (бОминут) 250
41 Полоса беговой дорожки (бОминут) 150

** Абонемент детский - для детей в возрасте от 5 до 14 лет

***Абонемент взрослый - взрослые, дети в возрасте 14 лет и старше

1. Участники специальной военной операции России на Украине (далее - СВО)
посещают бассейн с 7.00 - 12.00 ч. бесплатно (льгота распространяется на
разовые посещения свободного плавания). Члены семей участников СВО
посещают бассейн с 7.00 - 12.00 ч. со скидкой 50% (льгота распространяется на
разовые посещения свободного плавания)****.

2. Заслуженные работники здравоохранения посещают бассейн согласно льготе,
применимой к сотрудникам КрасГМУ (льгота не распространяется на детей
заслуженных работников здравоохранения).****

3. Пенсионеры (по предъявлению пенсионного удостоверения) посещают
бассейн с 7.00 — 12.00 ч. по стоимости 150 руб. за разовое посещение
(свободное плавание).

4. Организация проведения соревнований в бассейне 45 минут (6 дорожек) -
12 000 руб.

**** при предоставлении подтверждающих документов

ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России

Лист согласования

Приказ осн. "Об утверждении прейскуранта стоимости услуг
бассейна" (ИД: 74791, Версия 5)

2C2_7i.
Ответственный: Мик А.В. (Заместитель начальника)

217

Согласующий Результат Комментарий Статус ЭП Версия Дата/Время

Начальник(Отдел
экономики и
финансов)
Боос Юлия
Александровна

Согласовано Действующая 5 01.04.2024
09:55

Проректор по
административно-
хозяйственной работе
(Аппарат проректора
по
административно-
хозяйственной работе)
Орлов Иван Иванович

Согласовано Действующая 5 01.04.2024
10:10

Руководитель
(Спортивный
комплекс)
Буравлев Кирилл
Викторович

Согласовано Действующая 5 01.04.2024
10:29

Заместитель
начальника
(Юридический отдел)
Александрова Валерия
Александровна
за
Начальник
юридического отдела
(Юридический отдел)
Брой Юлия Вячеславна

Согласовано Действующая 5 01.04.2024
11:18

Проректор по
экономике и финансам
(Аппарат проректора
по экономике и
финансам)
Кулешко Михаил
Ярославович

Согласовано Действующая 5 01.04.2024
12:33

Главный бухгалтер
(Управление
бухгалтерского учета
и отчетности)
Алексеева Татьяна
Борисовна

Согласовано Действующая 5 02.04.2024
08:32

Распечатал / Трубина И.Г. / 02.04.2024 09:10:35 Стр. 1 из 1

	ПРИКАЗ

	Прейскурант